
 

 

Cenová nabídka Hotel Adamantino*** 

územní odbor IROP pro Olomoucký kraj  
Odborný rada - Manažer podpory administrace  

Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc 

M: 

E: W: www.crr.cz 

Termín: 17.6.-18.6.2024 

12x2L, 1x1L Pokoje Standard s balkonem 

Kalkulace ubytování – 25. osob  

 Centrum pro regionální rozvoj České republiky, 

IČO: 04095316 
 

TYP POKOJE 

POČET 

POČET 
POKOJŮ 

OSOB  
CENA BEZ 

DPH 

CENA 

VČETNĚ 
DPH 

12% 

POČET 
NOCÍ 

Poplatek 

z pobytu 

DPH 0% 

CELKEM 

JEDNOLŮŽKOVÝ 1 1 
1 661,-

Kč 

1 860,- 

Kč 
1 

40,-

Kč/noc 
1 900,-Kč 

DVOULŮŽKOVÝ 12 2 
28 545,-

Kč 

31 970,-

Kč 
1 

960,-

Kč/noc 

32 930,-

Kč 

Cena ubytování včetně snídaně + poplatku z pobytu 

Celková cena ubytování 25 

31 206,- 

Kč (bez 
DPH) 

34 830,-

Kč (s 
DPH) 

   

Záloha  
 20 000,-

Kč 
   

Celkem osob  25 
 

    

STORNO PODMÍNKY: 

Zrušení pobytu: 

30 a více dnů ………………………………………………………………bez STORNO poplatku  

29 -10 dnů před začátkem pobytu………………………………20% z ceny pobytu  

9-3 dny před začátkem pobytu…………………………………….40% z ceny pobytu  

3 dny a méně ………………………………………….………………….100% z ceny pobytu 

Storno u skupinových rezervací řeším storno s klientem individuálně 

mailto:lenka.zlatnickova@crr.cz
https://www.crr.cz/


 

 

Zálohová faktura musí být uhrazena max 14. dní před nástupem v částce, která bude písemně 
sjednána. 


